



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torben Klindt Holding ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 27 51 43 67

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Klindt Holding ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	CVR-nr.: 27 51 43 67
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Hovedstadens Låse-Service ApS, København N
Associeret virksomhed	Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-1.713	-1.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.992	1.227.168
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	477.487	114.000
Andre finansielle indtægter	7.742	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.031	-19.721
Resultat før skat	1.146.477	1.319.647
3 Skat af årets resultat	2.442	-14.316
Årets resultat	1.148.919	1.305.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	548.919	305.331
Disponeret i alt	1.148.919	1.305.331



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.127.392	2.447.400
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	238.418	357.627
6	Andre tilgodehavender	804.000	804.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.810</u>	<u>3.609.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.169.810</u>	<u>3.609.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.116
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	162.804	78.395
	Andre tilgodehavender	394.430	0
	Tilgodehavender i alt	<u>617.234</u>	<u>139.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.640</u>	<u>128.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>820.874</u>	<u>268.452</u>
	Aktiver i alt	<u>3.990.684</u>	<u>3.877.479</u>



Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.962.678	2.413.760
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.687.678	3.538.760
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	262.449	320.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.449	320.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	12.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.292	0
Selskabsskat	0	4.686
Anden gæld	1.265	1.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.557	18.450
Gældsforpligtelser i alt	303.006	338.719
Passiver i alt	3.990.684	3.877.479
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2019/20 (2018/19: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.031	19.721
	17.031	19.721
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.442	-4.686
Årets regulering af udskudt skat	0	19.002
	-2.442	14.316



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	3.460.000	3.460.000
Kostpris 30. juni 2020	3.460.000	3.460.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.012.600	-1.739.768
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-3
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	679.992	1.227.171
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2020	-1.332.608	-1.012.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.127.392	2.447.400

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Torben Klindt Holding ApS kr.
Hovedstadens Låse-Service ApS, København N	100 %	2.127.392	679.992	2.127.392
		2.127.392	679.992	2.127.392

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2019	357.627	357.627
Afgang i årets løb	-119.209	0
Kostpris 30. juni 2020	238.418	357.627
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	238.418	357.627

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Låsegruppen Danmark ApS, Odense SØ	50 %	788.671	143.442
		788.671	143.442



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	804.000	804.000
Kostpris 30. juni 2020	804.000	804.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	804.000	804.000

7. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.413.759	1.000.000	3.538.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.919	-1.000.000	-451.081
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	2.962.678	600.000	3.687.678

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabsgæld til pengeinstitutter og hæfter solidarisk med datterselskabet. Gæld til pengeinstitutter i datterselskabet udgør 122 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


